Et notis compellat vocibus ultrò.

Idem 2. Eclog.

Hic inter flumina nota.

id est, chara: ut inquit Servius.

Notio, nis, Cognitio, demonstratio, manifestatio. ἰκανός ὑπόμνημα. GAL. Connoissance, intelligence. ITAL. Cognizione, dimostrazione. GERM. Erkantnuß. HISP. Obra de conocer, conocimiento, demonstracion. ANG. Knowledge, understanding quaerance. Cic. lib. 3. Offic. Explicata atque excute intelligentiam tuam, ut videas quæ sit in ea species, forma, & notio boni viri. Propriè autem Boëtius comment. 3. Topic. Notio, intellectus est quidam, & simplex mentis conceptio, quæ ad res plures pertineat à se invicem differentes. Plin. lib. 17. cap. 28. Cujus rei rationem, notionemque eodem volumine tradidit Cic. 1. de Leg. Dei notionem nullum animal est quod habeat, præter hominem. Notio pro cognitione causæ. Tacit. lib. 3. Tiberius dilata notione de jure flaminis, Gellius cap. 18. lib. 17. Notiones Censorias exerceat. i. Iudicia & animadversiones.

Notitia, æ, Cognitio, à Notus, quæ & Notio dicitur. ἰκανός ὑπόμνημα. GAL. Connoissance. ITAL. Notitia. GERM. Ein erkantnuß, wissensheft. HISP. Conocimiento. ANG. A knowing kor navoledge. Terent. in Heaut. Quamquam hæc inter hos nuper notitia admodum est. Cic. de senect. Qui sermo, quæ præcepta, quanta notitia æquitatis. Quint. lib. 4. cap. 2. Protinus index notitia rerum instituendus videtur.

Et sunt notitia multa minora tua,

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Augurium ratio est & conjectura futuri.

Hæc divinari, noticiamque suli.

idem Eleg. 8. lib. 1. Trist. Notitia etiam est amor, & in specie conjugalibus, per Synecdo. Ita ἰκανός de eo Scriptura loquitur: etiam aliquando scriptores profani. Cæsar. lib. 6. de bell. Gall. Intra annum verò vicissimum feminæ noticiam habuisse, in tussissimis habent. Ita Ovid. de illicito amore.

Turpiter illa virum cognovit adultera virgo,

Notitia, brevis, vel libelles, quo descriptio status administrationis & diæcescos continetur, ut ille, qui dicitur, Notitia utriusque imperij.

Notitiæ alicujus subtrahere, id est, impedire ne resciscat. Cell. lib. 1. cap. 5. Itaque si quæ sunt quæ exasperatura eorum animos sunt, optimum ea dum ægrotant, eorum notitiæ subtrahere. Rursus lib. 6. in cura oculor. Vitandaque cura domesticorum, quorum etiam si quid tale incidit, ejus notitiæ subtrahendum.

Notitiæ, ei, Notitia. Vitruvius lib. 6. in Proëm. Ideo notitici parum est assecuta. Luct. 1. 5. Notitias hominum divis inde insita primum.

Notus, es, iiii, à quo Notesco, notus fio. ἰκανός ὑπόμνημα. GAL. Venir en bruis & connoissance, estre notoire. ITAL. Essere fatto noto. GERM. Bekant werden. HISP. Ser notorio, y conocido. ANG. To become known. Lactant. lib. 1. Quod quia fieri non potuit, ut hujusmodi per